
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDIS 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

2020 m. rugsėjo 1 – rugsėjo 7 d. d.  

DARBOTVARKĖ 

1. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. 51/4S-19 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.3-CPVA-R-609 priemonės „Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.1.3- CPVA-R-609-51 

patvirtinimo“ pakeitimo“; 

 

2. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 51/4S-37 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 

05.5.1-APVA-R-019-51 patvirtinimo“ pakeitimo“; 

 

3. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 51/4S-38 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-

R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-51 patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Rytis Mykolas Račkauskas 


